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L E  R O P T A I  Hoogseizoen:        
met sanitair: 
Stacaravan (3 slaapkamers)     € 110 
Noorse Blokhut (2 slaapkamers)  €   97 
Kampeerhut (1 slaapkamer)     €   76 
Kampeerhut (2 slaapkamers)    €   87 
Kampeerhut (3 slaapkamers)    €   98 
zonder sanitair*:  
14-persoons Hut (3 slaapkamers)   € 185 
Safaritent  (2 slaapcabines)       € 105 
Kampeerhut (1 slaapkamer)     €  66 
Kampeerhut (2 slaapkamers)    €  79 

Tussenseizoen:       
met sanitair: 
Stacaravan (3 slaapkamers)     € 105 
Noorse Blokhut (2 slaapkamers)  €  91 
Kampeerhut (1 slaapkamer)     €  69 
Kampeerhut (2 slaapkamers)    €  81 
Kampeerhut (3 slaapkamers)     €  92 
zonder sanitair*:  
14-persoons Hut (3 slaapkamers)  € 175 
Safaritent  (2 slaapcabines)     €  95 
Kampeerhut (1 slaapkamer)     €  62 
Kampeerhut (2 slaapkamers)    €  74 

Laagseizoen:        
met sanitair: 
Stacaravan (3 slaapkamers)     €  95 
Noorse Blokhut (2 slaapkamers)  €  81 
Kampeerhut (1 slaapkamer)     €  58 
Kampeerhut (2 slaapkamers)    €  72 
Kampeerhut (3 slaapkamers)    €  84 
zonder sanitair*:  
14-persoons Hut (3 slaapkamers) € 165 
Safaritent  (2 slaapcabines)     €  85 
Kampeerhut (1 slaapkamer)     €  51 
Kampeerhut (2 slaapkamers)    €  63 

OVERIGE TARIEVEN: 
 
ToeristenbelasƟng p.p.p.n.    €       1,50 
Eindschoonmaak (verplicht)   €     35,00   
Energiekosten accommodaƟes  inbegrepen 
Hond per nacht            €       3,00 

 

Diversen: 
Huur barbecue          €      7,00 - borg € 50,00 
Huur vuurkorf                 €      7,00 - borg € 20,00 
Kruiwagen hout         €    12,00  
Wasmachine (excl. wasmiddel)   €      4,00  
Wasdroger            €      2,00 
Wifi, Sanitair voor minder-validen en gebruik babyroom      graƟs 
Zwembad (juli/augustus, bij mooi weer)        graƟs* 
* het zwembad is alleen toegankelijk voor ingeschreven campinggasten 
 
Verhuur: 
· Aankomst vanaf 15.00 uur  -  Vertrek vóór 11.00 uur 
· Bij vertrek dient de gehuurde accommodaƟe netjes achtergelaten te 

worden. Zie het instrucƟeblad in de accommodaƟe.  
· Per bed aanwezig:  dekbed, hoofdkussen, matrasbeschermer  
· Zelf meenemen: beddengoed, theedoek, handdoeken. 
 
Evt. te huur:  
· Beddengoed (hoeslaken + bovenlaken/dekbedhoes + kussensloop):  
     € 12,50 per bed. Op voorhand reserveren!                         
· Grote badhanddoek € 5, kleine badhanddoek € 2, washandje € 0,50  
      theedoek € 2, keukenhanddoek € 2 (ter plaatse te regelen)  
· Babybedje/badje, kinderstoel: graƟs en op voorhand te reserveren  

 

ALGEMENE VOORWAARDEN: 
Reservering: Via het online reserveringssysteem of per mail. Een bevesƟging 
volgt dan z.s.m. 
 
Betaling: De reserveringsbevesƟging vermeldt het te betalen bedrag.  
Dit bedrag dient binnen twee weken na ontvangst van de   
reserveringsbevesƟging te worden betaald. Wij zenden geen  
ontvangstbevesƟging van de aanbetaling.  
 
Annuleringsvoorwaarden: Bij annulering tot één maand voor de  
gereserveerde aankomstdatum: Terugbetaling van 50% van het totaalbedrag 
min € 20,00 administraƟekosten. Bij annulering binnen de maand voor de  
gereserveerde aankomstdatum of Ɵjdens het verblijf: 100% van het  
totaalbedrag blijŌ verschuldigd. 

* inclusief 1 douchem
unt per persoon per nacht 



Hoogseizoen: 
vrijdag 17 juli  - zondag 23 augustus 

Hoogseizoen 
Kampeerplaats inclusief  2 personen,  camper of 
auto  + caravan , water,  gemeentelijke vuilniszak,  
toeristenbelasƟng en 1 douchemunt pp per nacht 

                      
€ 34,00 

KorƟngen 
Tentkampeerders (veld E en bos) 
Fietsers/wandelaars (zonder auto/motor) 
1 persoon alleen 

 
              - € 3,00                        

- € 3,00                        
- € 5,00 

Extra kosten 
Per persoon vanaf 16 jaar  excl. belasƟng 
Per kind 5 t/m 15 jaar excl. belasƟng 
Extra tent / extra voertuig op de plaats 
Elektra  
Hond 
Douchemunt indien extra 

 
€ 5,00 
€ 4,50                           
€ 3,00 
€ 5,00                              
€ 3,00 
€ 1,30 

Tussenseizoen 
Kampeerplaats inclusief  2 personen,  camper of 
auto  + caravan, water,  gemeentelijke vuilniszak,  
toeristenbelasƟng en 1 douchemunt pp per nacht 

 
€ 30,00 

KorƟngen 
Tentkampeerders (veld E en bos) 
Fietsers/wandelaars (zonder auto/motor) 
1 persoon alleen 

 
              - € 2,00                        

- € 3,00                        
- € 4,00 

Extra kosten 
Per persoon vanaf 16 jaar excl. belasƟng 
Per kind 5 t/m 15 jaar excl. belasƟng 
Extra tent / extra voertuig op de plaats 
Elektra  
Hond 
Douchemunt indien extra 

    
€ 4,00 
€ 3,50                           
€ 3,00 
€ 5,00                              
€ 3,00 
€ 1,30 

Laagseizoen  
Kampeerplaats inclusief  2 personen,  camper of 
auto + caravan, water, gemeentelijke vuilniszak, 
toeristenbelasƟng en 1 douchemunt pp per nacht 

 
€ 22,00  

KorƟng campers en tentkampeerders 
KorƟng fietsers/wandelaars (zonder auto/motor) 
KorƟng bij 1 persoon alleen 

- € 2,00                                           
- € 2,00                     
- € 3,00 

Elektra 
Extra persoon vanaf 5 jaar excl. belasƟng 
Extra tent / extra voertuig op de plaats 
Hond 
Douchemunt indien extra 

€ 5,00 
€ 3,00 
€ 2,00 
€ 3,00 
€ 1,30 

Seizoenplaats 100 m2 
Inclusief verblijf Ɵjdens weekenden en/of 
verlofperiodes voor 2 personen, gebruik 
zwembad 
 
10 gemeentelijke vuilniszakken 

€ 1.250,00 
 
 
 
 

€ 18,00 

Overige kosten  
Per extra vierkante meter 
Elektra 10 Amp (per KW), eigen meter* 
*onder voorbehoud van wijzigingen 
3e t/m 5e persoon (vanaf 5 jaar)  p.p. 
Vanaf 6e persoon (vanaf 5 jaar) p.p. 
Per hond 
 
GemeentebelasƟng 
Forfait waterverbruik 
Milieubijdrage 

Wifi 
Voorschot te voldoen bij inschrijving 

 
€ 11,00 

€ 0,60 
 

€ 50,00 
€ 40,00 
€ 45,00 

 
€ 42,40 
€ 75,00 
€ 50,00 

graƟs 
€ 500,00 

Extra gemeentelijke vuilniszak 
Bezoekers per nacht (>15 jaar) p.p.  
Bezoekers per nacht (5-15 jaar) p.p. 
Borg slagboompas 
 

€ 1,80 
€ 5,00 
€ 4,00 

€ 40,00      
 

Zomerplaats  
(prijs per kalendermaand) 
1 juli tot 31 augustus, inclusief verblijf voor 
2 personen, gemeentebelasƟng,            
water/milieubijdrage en elektra (6 Amp)  
 
Extra persoon vanaf 5 jaar 
Per hond, per maand 

 
€ 490,00 

 

 
€ 60,00 
€ 45,00 

Laagseizoenplaats 
(prijs per maand) 
1 september t/m 15 november en  
15 maart t/m 30 juni, voorwaarden zie 
zomerplaats (exclusief gemeentebelasƟng 
per persoon per nacht) 
 
Extra persoon vanaf 5 jaar, per maand 
Per hond, per maand 

 
€ 180,00 

 
 
 

 
 

€ 40,00 
€ 30,00 

  

K a m p e r e n  ( p r i j z e n  p e r  n a c h t )  
Kort verblijf 

(kamperen & verhuur) 

L a n g  v e r b l i j f  

Tussenseizoen:  
donderdag 14 mei - zondag 17 mei 
vrijdag 22 mei - maandag 25 mei 
vrijdag 3 juli - vrijdag 17 juli  
zondag 23 augustus -  maandag 31 augustus 
 

Laagseizoen:  
donderdag  1 januari  -  donderdag 14 mei 
zondag 17 mei - vrijdag 22 mei 
maandag 25 mei - vrijdag 3 juli 
maandag 31 augustus - vrijdag 1 januari 2026 
 
 


